
                                                                      令和 2年 5月 

                                                                  

ご利用者様各位 

株式会社 ＭＩＹＡＢＩ 

子育て倶楽部 JAJA-KIDS’ 

代表取締役社長 柴田 雅美 

 

 

子育て倶楽部 JAJA－KIDS’ 

緊急事態宣言延長に伴う５月レッスン中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて 5月 4日付けで、政府並びに愛知県からの新型コロナウイルス感染症対策における緊急事態宣言

延長の発表を受け、当初予定しておりました 5月レッスンは誠に遺憾ながら中止とさせて頂きます。 

今後のレッスンにつきましては、緊急事態宣言解除までの動向を見極めた上で、レッスン再開に向け

て準備を整えて参りたいと存じます。 

なお、今後のレッスンの日程等含む開催情報につきましては、再開の目処が立ち次第、当ＨＰにてお

知らせ致しますのでご確認下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、長引く自粛要請により、思うように外出もできず、親子で遊ぶ場所すらも制限されるような状

況を鑑み、ご自宅にいても親子でスキンシップは図りながら、楽しくカラダを動かして頂けるよう、現

在インターネットを利用したコンテンツの提供を検討し、準備を進めております。 

詳細につきましては、後日当ＨＰにてお知らせ致しますので、しばらくお待ち下さいますよう併せて

宜しくお願い申し上げます。 

今回の中止につきまして、何卒ご理解頂きますと共に、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


